
 Nabídka pracovní pozice:

TECHNIK ŘÍZENÍ KONTROLY JAKOSTI

 
Požadavky:

SŠ/VŠ  vzdělání technického směru
aktivní znalost anglického jazyka 
technické a analytické myšlení

znalost práce na PC (MS Office, internet)
orientace v technické dokumentaci (specifikace, výkresy)

aktivní přístup při řešení zadaných úkolů
schopnost práce v týmu i samostatně

praxe v elektrotechnice/jemné strojírenství výhodou

Náplň práce:
provádění technických měření
sběr, analýza a reportování dat

kontrola vstupního materiálu

Nabízíme:
zázemí stabilní české výrobní a vývojové společnosti

práci se špičkovými technologiemi a v příjemném prostředí
pracovní smlouvu na dobu neurčitou

nástup možný ihned, jednosměnný provoz
možnost dalšího osobního rozvoje

příspěvek zaměstnavatele na stravování 
firemní kurzy anglického a německého jazyka

V případě zájmu o uvedenou pozici nám zašlete svůj strukturovaný životopis.
Kontakt na personální oddělení: personal@sqs-fiber.cz 

Tel. č. +420 493 765 381, +420 774 790 005

SQS Vláknova optika a.s., Komenského 304, 509 01 Nová Paka, Czech Republic
www.sqs-fiberoptics.com 



 Pro posílení týmu oddělení kvality hledáme vhodného kandidáta na pozici:

SPECIALISTA ŘÍZENÍ KONTROLY JAKOSTI

Požadavky:
SŠ, VŠ  vzdělání technického směru

aktivní znalost anglického jazyka
technické a analytické myšlení 

pokročilá znalost práce na PC (MS Office, internet)
znalost nástrojů kvality (8D, FMEA, 5 WHY atd.)

znalost norem ISO 9001 a ISO/TS 16949 výhodou
orientace v technické dokumentaci (specifikace, výkresy)
zodpovědnost, aktivní přístup při řešení zadaných úkolů

schopnost práce v týmu i samostatně

Náplň práce:
sběr, analýza a reportování dat

návrh možných řešení daného úkolu/problému
spolupráce na rozvoji systému řízení jakosti

spolupráce na interních procesních a výrobkových auditech
kontrola vstupního materiálu (v rámci zastupitelnosti)

Nabízíme:
zázemí stabilní české výrobní a vývojové společnosti

práci se špičkovými technologiemi a v příjemném prostředí
pracovní smlouvu na dobu neurčitou

nástup možný ihned, jednosměnný provoz
možnost dalšího osobního rozvoje

příspěvek zaměstnavatele na stravování 
firemní kurzy anglického a německého jazyka

V případě zájmu o uvedenou pozici nám zašlete svůj strukturovaný životopis.
Kontakt na personální oddělení: personal@sqs-fiber.cz 

Tel. č. +420 493 765 381, +420 774 790 005

SQS Vláknova optika a.s., Komenského 304, 509 01 Nová Paka, Czech Republic
www.sqs-fiberoptics.com  



 Nabídka pracovní pozice:

TECHNICKÝ INŽENÝR VÝROBY

Požadavky:
VŠ vzdělání technického směru

komunikativní znalost AJ
schopnost práce samostatně i v týmu

Náplň práce:
zajišťování technické podpory výroby

provádění činností technologické přípravy výroby
spolupráce při zavádění nových výrobků a výrobních procesů

sledování a zvyšování produktivity výroby
zajišťování požadovaného technického stavu výrobních zařízení a přípravků

komunikace se zahraničními partnery v anglickém jazyce

Výhodou
praxe na obdobné pozici

osvědčení dle vyhl. 50/78Sb.

Nabízíme: 
zázemí stabilní české výrobní a vývojové společnosti

práci se špičkovými technologiemi
nástup možný ihned

příspěvek zaměstnavatele na stravování
firemní kurzy anglického a německého jazyka

pomoc s ubytováním

V případě zájmu o uvedenou pozici nám zašlete svůj strukturovaný životopis.
Kontakt na personální oddělení: personal@sqs-fiber.cz 

Tel. č. +420 493 765 381, +420 774 790 005

SQS Vláknova optika a.s., Komenského 304, 509 01 Nová Paka, Czech Republic
www.sqs-fiberoptics.com  


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

